
                                                                                                      
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720- Codice Univoco Ufficio: UFVB4C 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel. 0805302541  

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

1 
      

Agli interessati 

All’Albo online 

Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione n. 1 posto di 

Assistente Amministrativo TD fino al 25/01/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico;  

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA 

adottato con D.M. del 13 giugno 2007;  

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 10/10/2023 prot. n. 4613 una convocazione per n. 18 

ore settimanali, supplenza a T.D. per il profilo professionale di Assistente Amministrativo, fino al 

25/01/2023, agli aspiranti di I - II e III fascia da GI;  

CONSIDERATO che in data 11/10/2023 è pervenuta la rettifica del punteggio dell’Assistente 

Amministrativo sul cui posto era stata predisposta la convocazione di cui sopra;  

RILEVATO che è venuta meno la causa del contratto al 25/01/2023; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione;  

 

DECRETA 

 

• di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 

convocazione effettuata in data 10/10/2023, prot. 4613 supplenza a T.D. per il profilo professionale di 

Assistente Amministrativo, fino al 25/01/2024;  

• di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione 

scolastica ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009. Avverso il presente decreto possono essere esperiti i 

rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
 

Bari-Palese, 11/10/2023 
                                                                               

                                                                                    La Dirigente Scolastica  

           Dott.ssa Rosa Scarcia  
                                                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                            ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FRACCACRETA - C.F. 93459260720 C.M. BAIC889003 - AD1325F - Istituto Comprensivo Umberto Fraccacreta - Bari Palese

Prot. 0004664/U del 11/10/2023 15:45VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

